O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRINING
BUYRUG*‘I

20 25 yil « 9 » sentabr Neo 282

Toshkent sh.

Vazirlik huzurida Jamoatchilik kengash
a’zolarini tasdiqlash to‘g‘risida

O‘zbekiston  Respublikasi Prezidentining 2024-yil  21-fevraldagi
““Ofzbekiston — 2030 strategiyasini “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash
yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-37-son Farmoniga
muvofiq hamda Sog‘ligni saqlash vazirining 2024-yil 26-martdagi 94 — son
buyrug‘ining ijrosini ta’minlash maqgsadida buyuraman:

1. Vazirlik huzuridagi Jamoatchilik kengash a’zolari ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

2. Vazirlik markaziy apparatining tarkibiy tuzilma hamda tizim tashkilot
rahbarlari 0‘z yo‘nalishlari bo‘yicha Jamoatchilik kengash bilan hamkorlik
qilishga shaxsan mas’ul ekanligi belgilansin.

3.Ushbu  buyruq ijrosini nazorat qilish vazir o‘rinbosari
E. Basitxanova zimmasiga yuklatilsin.

Vazir A. Xudayarov




Sog‘ligni saqlash vazirining 2025-yil
“9” sentyabrdagi 282 — sonli buyrug‘iga
ilova

O‘zbekiston Respublikasi Sog‘ligni saqlash vazirligi huzuridagi JAMOAT

SIDIKOV

Zafar

Umarovich
BASITXANOVA
Elmira Irkinovna
AGZAMOV
Abduvali
Abduganiyevich
XANAPIYAYEV
Farxod Raxmanovich
ABDURAXIMOV
Zoxid '
Abduvasikovich
SANAYEV

Furqgat Choriyevich
VAISOV

Adxam Shavkatovich
USMANOVA
Gulnora
Maxamadjanovna
MURATOVA
Nadira Baxodirovna
BEGALIYEV
Salomat
Maksitbayevich
MAMANOV

Sardor Sobir o°g‘li
SATTOROV
Mustafokul Jumayevich
AXMEDOVA

Zuxra Xojimuratovna
MUXTAROV
Shuxrat Tursunovich
SHAYXOVA

Xolida Erkinovna
MUXITDINOV
Salohiddin
Zuxruddin o‘g‘li

KENGASHI

O’zbekiston vrachlar assotsiatsiyasi raxbari,
Kengash raisi

Sog‘ligni saqlash vaziri o‘rinbosari
O’zbekiston vrachlar assotsiatsiyasi Prezidium
a’zosi

O‘zbekiston Sog‘ligni saglash xodimlari kasaba
uyushmasi Respublika Kengashi raisi

O’zbekiston kasaba uyushmalari Federatsiyasining
Kurortologiya ilmiy-amaliy markazi direktori

Sog‘ligni saqlash vazirligi matbuot xizmati bo‘limi
boshlig‘i — vazirning matbuot kotibi

O’zbekiston xususiy vrachlar assotsiatsiyasi raisi
O’zbekiston hamshiralar assotsiatsiyasi raisi

Isida kompaniyasi direktori

O’zbekiston vrachlar assotsiatsiyasining
Qoraqalpog‘iston Respublikasi bo‘limi raisi

Sog‘ligni saqlash vazirligi Korrupsiyaga qarshi ichki
nazorat bo‘limi boshlig‘i

O’zbekiston vrachlar assotsiatsiyasining
Surxondaryo bulimi raisi

Mirobod tuman 3-son oilaviy poliklinikasi bosh
vrachi

Respublika urologiya ilmiy-amaliy markazi direktori

O’zbekiston otolaringologlar assotsiatsiyasi raisi

Tibbiyot tashkilotlari assotsiatsiyasi ijrochi direktori



